
VŠESPORTOVNÍ STADION HRADEC KRÁLOVÉ
Neděle 21. listopadu 2010 v 15.00 hod.

Zápas 17. kola

FC Hradec Králové – 1. FC Slovácko

Partner utkání:

Program 17. kola (19.–22. 11. 2010)

Hradec Králové – Slovácko
Bohemians 1905 – Plzeň
Sparta – České Budějovice
Liberec – Ústí n.L.
Teplice – Jablonec
Olomouc – Příbram
Mladá Boleslav – Slavia
Brno – Baník Ostrava

Program 18. kola (5. 3. 2011)

Plzeň – Hradec Králové
Slovácko – Bohemians 1905
Slavia – Brno
Příbram – Mladá Boleslav
Ústí n.L. – Olomouc
České Budějovice – Teplice
Jablonec – Liberec
Baník Ostrava – Sparta

Gól 09 Slovácko:Sestava 1  16.11.2010  10:14  Stránka 1



O DNEŠNÍM SOUPEŘI
1. FC Slovácko, a.s.

1. FC SLOVÁCKO, a.s. je pokračovatelem
fotbalového klubu 1.FC SYNOT, který vznikl
k 1. červenci 2000 sloučením dvou odvě-
kých rivalů, klubů FC SYNOT a. s. se sídlem
ve Starém Městě a FC SYNOT Slovácká Sla-
via Uherské Hradiště spol. s r.o. Cílem je vy-
tvoření silného regionálního klubu s využitím
dlouholeté dobré mládežnické základny,
která byla v Uh. Hradišti vybudována. Spo-
jení tradice, současnosti a finančních pro-
středků má vést na Slovácku k jedinému cíli
– udržet pro tento region 1. ligu. Nově vzniklý
klub navazuje na tradici staroměstské ko-
pané, přesto ani historické okamžiky dosa-
žené Slováckou Slavií nesmí zaniknout.
Ve vztahu k provozování kopané ve Starém
Městě byl FC SYNOT a.s. posledním ná-
stupcem v její více jak 70leté historii, když
organizovaně začal klub působit v roce
1927 pod názvem SK Staré Město. Fotbal
má ve Starém Městě bohatou tradici a již ve
30. letech zde byly čtyři fotbalové kluby –
SK, Orel, Rudá Hvězda a Viktoria. V 50. le-
tech vzhledem k vazbám na zdejší průmys-
lovou sféru byl z důvodu přítomnosti
místního chemického průmyslu zvolen pro
tehdejší TJ název Jiskra, pod nímž se v prů-
běhu 70. a 80. let fotbal ve Starém Městě
propracoval až do tehdejší II. české národní
ligy, což byla třetí nejvyšší soutěž v Česko-
slovensku. V roce 1992 odstupuje fotbal ze
svazku TJ Jiskra a stává samostatným sub-
jektem, vystupujícím pod názvem SFK Staré
Město. O rok později je kontaktována místní
firma SYNOT, která se začíná ve staro-
městském fotbale angažovat. Obchodní
společnost FC SYNOT Staré Město vznikla
koncem roku 1994 fúzí občanského sdru-
žení a firmy Synot W, a. s. se sídlem ve Sta-
rém Městě. K 1. 1. 1999 požádal klub ČMFS
o udělení profilicence, čemuž předcházel
vznik a založení akciové společnosti, ve
které má majoritu firma Synot W v čele s Ivo
Valentou. Ještě předtím se však klubu po-

dařilo postoupit do II. ligy a v ní nejprve v roli
nováčka obsadil 4. místo, o rok později
skončil FC Synot na 3. místě a v sezóně
1999/2000 došlo v klubu k největšímu histo-
rickému úspěchu, kterým je postup mezi
prvoligovou elitu.
Historie fotbalu v Uherském Hradišti se za-
čala psát před rokem 1894, ovšem první
klub pod názvem ČSK Uherské Hradiště byl
zaregistrován v roce 1900. Během této
dlouhé doby vystřídal klub několik názvů
(AC Slavia Uherské Hradiště, Spartak Let,
Spartak Hradišťan, atd.). Koncem padesá-
tých let dosáhl klub pod názvem Spartak
Hradišťan velkého úspěchu, kdy se mu pod-
ařilo postoupit do druhé ligy. V této soutěži
přišlo na utkání s RH Brno rekordních
10.000 diváků a i další zápasy měly na Slo-
vácku patřičnou kulisu. V premiérovém roč-
níku obsadil Spartak skvělé šesté místo,
další sezónu pak příčku 9. a až do roku 1965
se řadil k předním celkům. Poté byl klub za-
řazen do moravskoslovenské skupiny, kde
ale skončil na posledním místě, což zname-
nalo sestup do divize. Málokdo asi tušil, že
si hradišťský fotbalový klub zahraje druhou
nejvyšší soutěž až za dlouhých 28 let. Od
roku 1969 až do roku 1993 byl zaregistrován
pod názvem TJ Slovácká Slavia Uherské
Hradiště. Z TJ SI. Slavia Uherské Hradiště
se klub vyčlenil v létě 1993 a byla založena
spol. s r. o. s 90% podílem firmy T.I.C.
Během dvou let se pod vedením uvedené
firmy podařilo postoupit do I. ligy a zazna-
menat největší úspěch v historii uhersko-
hradišťské kopané. Nezkušenost s největší
soutěži se však proměnila v epizodní jedno-
roční působení mezi elitou. Finanční prob-
lémy T.I.C. vedly k odstoupení z fotbalového
klubu, kam vstupuje firma JOKO. Bohužel
ani tato firma nedokázala udržet nasazenou
finanční laťku a v dalších letech začíná fot-
bal živořit. Vstupem firmy Synot se podařilo
pád zastavit.

Gól 09 Slovácko:Sestava 1  16.11.2010  10:14  Stránka 2



SOUPISKA 1. FC SLOVÁCKO, a.s.
Gambrinus liga – podzim 2010

Brankáři: 29 FILIPKO Miroslav 23. 9. 1973

30 FRYŠTÁK Tomáš 18.8. 1987 návrat z hostování

1 HEČA Milan 21.3. 1991

Obránci: 3 KUBÁŇ Lukáš 22.6. 1987

22 KOŠÚT Tomáš 13.1. 1990 přestup

21 URBÁNEK Aleš 25.5. 1980

17 KUNCL Martin 1.4. 1984

6 REINBERK Petr 23.5. 1989 návrat z hostování

19 MEZLÍK Radek 20.5. 1982 přestup

13 STARÝ Jaroslav 9.2. 1988 přestup

25 DANÍČEK Vlastimil 15.7. 1991 z dorostu

Záložníci: 4 NASCIMENTO Cleber 3.6. 1986

5 KORDULA Michal 11.2. 1978

15 PERŮTKA Jiří 22.2. 1988

2 VALENTA Vít 4.1. 1983

16 FUJERIK Lukáš 9.12. 1983

10 SVÍZELA Jakub 9.1. 1992

23 VOLEŠÁK Ladislav 7.4. 1984 přestup

7 VALENTA Jiří 14.2. 1988 hostování

8 HLŮPIK Filip 30.4. 1991 z dorostu

Útočníci: 9 ŠVANCARA Petr 5.11. 1977

18 ONDŘEJKA Václav 30.4. 1988

20 NESTOROVSKI Ilija 12.3. 1990

14 SZMEK Radek 13.8. 1986 hostování s opcí

24 STRÁNÍK Václav 13.11. 1992 z dorostu

Realizační tým:
SOUKUP Miroslav hlavní trenér
DEKAŘ Jiří asistent trenéra
PALINEK Jan asistent trenéra
JUŘIČKA Martin trenér brankářů
MAŇÁSEK Aleš kondiční trenér

SMOLČÁK Radek masér
KOŽELUHA Jiří masér
MUDr. ŽIŠKA Martin lékař
MUDr. VAVERKA VIítězslav lékař
MUDr. ŠNAJDR Petr lékař

Gól 09 Slovácko:Sestava 1  16.11.2010  10:14  Stránka 3



ÚVODNÍ SLOVO
Ing. Richarda Jukla

Vážení sportovní přátelé,

poslední podzimní utkání soutěžního ročníku 2010/11 je před námi a mně
nezbývá než vám poděkovat za přízeň a skvělé fandění, které jste našemu
klubu, v tomto roce věnovali. Byl to rok velice krásný a úspěšný, korunovaný
tolik očekávaným postupem do Gambrinus ligy. Splnili jsme si tak sen, o který
jsme usilovali více jak sedm let. I vstup do ligového „kolotoče“ nám vcelku
vyšel, i když výsledky, zejména na soupeřových hřištích, mohly být lepší.

Co je však nadmíru potěšitelné, je zájem vás, našich věrných fanoušků. Řa-
díme se mezi kluby s nejvyšší návštěvou Gambrinus ligy a my si budeme jen přát, takové pos-
tavení udržet. Jsme si vědomi, že to nebude snadný úkol, ale věříme, že se to v jarní části
bude dařit. Během zimní přestávky chceme tým ještě zkvalitnit, aby byl dobře připraven na
jarní tuhé boje.

Dovolte mi, abych na tomto místě poděkoval všem, kdo se v letošním roce přičinil o to, že je
klub tam, kde je. Nechtěl bych zapomenout ani na trenéry a funkcionáře, starající se o naši
mládež, neboť i zde dosahujeme špičkové úrovně na celorepublikovém poli.

Na závěr bych popřál všem našim fanouškům, rodinným příslušníkům ale i přátelům mnoho
štěstí, zdraví a spokojenosti v roce 2011. Doufám, že se s většinou z vás budu setkávat na na-
šich utkáních a prožívat stejně krásné chvíle, jaké jsme zažívali v letošním létě.

Ing. Richard Jukl, generální ředitel FC Hradec Králové a.s.

1. FC Viktoria Plzeň 16 13 2 1 43:15 41 17
2. AC Sparta Praha 16 11 1 4 27:11 34 13
3. SK Sigma Olomouc 16 8 4 4 31:13 28 4
4. FK Baumit Jablonec 16 8 3 5 29:18 27 0
5. FK Mladá Boleslav 15 7 6 3 28:20 27 3
6. FK Teplice 16 7 4 5 21:21 25 1
7. FC Slovan Liberec 16 5 5 6 21:21 20 -1
8. Bohemians 1905 16 5 4 7 18:20 19 -5
9. 1. FC Slovácko 16 6 1 9 17:27 19 -5

10. 1. FK Příbram 16 4 6 6 10:16 18 -9
11. České Budějovice 16 4 6 6 13:26 18 -6
12. FC Hradec Králové 16 4 5 7 12:19 17 -7
13. SK Slavia Praha 16 3 7 6 17:22 16 -8
14. FC Baník Ostrava 16 4 4 8 17:23 16 -8
15. FC Zbrojovka Brno 16 5 0 11 22:33 15 -9
16. FK Ústí nad Labem 16 2 6 8 13:34 12 -12

Tabulka Gambrinus ligy, sezóna 2010/2011, po 16. kole

NAVŠTIVTE WEBOVÉ STRÁNKY FOTBALOVÉHO KLUBU FC HRADEC KRÁLOVÉ

www.fchk.cz

Gól 09 Slovácko:Sestava 1  16.11.2010  10:14  Stránka 4



OHLÉDNUTÍ ZA MINULÝMI ZÁPASY
14. kolo: FC Hradec Kr. – SK Sigma Olomouc 1:0 (0:0)

Na Všesportovní stadion přijel další těžký
soupeř z čela tabulky Sigma Olomouc.
Hradečáci se na hosty perfektně připra-
vili, pozorně bránili a pečlivou agresivní
hrou zcela eliminovali zálohu soupeře!
Ani obávaná zbraň Moravanů, standardní
situace soupeři nevycházely. V 79. minutě
poslal Roman Fischer uličkou do šest-
náctky Jirku Poděbradského, který našel
skulinku mezi gólmanem a tyčí a zazna-
menal svoji první ligovou branku! Honza
Hanuš vychytal několika bravurními zá-
kroky další čisté konto.

Václav Kotal: „Olomouc se
doposud prezentovala velmi
dobrými výkony, jak na do-
mácích, tak i na soupeřových
hřištích. Z tohoto pohledu se
mně utkání hodnotí velmi
dobře, protože se nám po-

dařilo jejich útočné aktivity eliminovat. Sou-
peř si vytvořil dvě tři šance, které jsme
dvakrát se štěstím a jednou velmi dobrým
zákrokem Hanuše vyřešili. Celé utkání jsme
byli aktivnějším mužstvem a vytvořili jsme si
několik velmi dobrých střeleckých příleži-
tostí. Nakonec jedna z nich skončila bran-

kou Jirky Poděbradského.
Vítězství bylo zasloužené.“
Jan Hanuš: „Jsem hrozně
rád, že jsme dokázali zvítězit
a odčinili tak poslední pat-
náctiminutovku zápasu v Te-
plicích. Myslím si, že jsme

byli nebezpečnější než Olomouc a vytvořili
jsme si víc příležitostí po standardních si-
tuací. A proto jsme zaslouženě vyhráli!“

Jiří Poděbradský: „V pří-
pravě na Olomouc jsme se
zaměřili hlavně na obrannou
fázi, abychom soupeře ne-
pustili do nějakých nebez-
pečných šancí. To se nám
povedlo celý zápas. Ne jako

v Teplicích, kdy jsme do 75. minuty plnili to,
co jsme měli a pak jsme měli patnáct minut
slabší chvilku, kdy jsme dostali dva góly.
Proti Olomouci jsme dali v 79. min. branku
a závěr utkání jsme si pohlídali! I když sou-
peř hrozil nebezpečnými centry, ale s po-
mocí Honzy Hanuše jsme si poradili. Můj
gól? Dostal jsem pěknou přihrávku od Ro-
mana Fischera a šel jsem sám na gólmana.
Podíval jsem se, kde stojí a pravačkou po
zemi k tyči jsem rád, že jsem to tam dal.“

Roman Fischer: „Je to ur-
čitě zasloužené vítězství. Byl
to celkově vyrovnaný zápas.
My jsme hrozili hlavně ze
standardních situací, škoda
jen, že jsme nějakou nevyu-
žili. Olomouc měla v prvním

poločase dvě šance. Hlavičku Hubníka
a ještě jednu střelu, ale to jsme ubránili.
Hosté po celý zápas nenašli na nás nějaký
recept a vůbec nevěděli, co mají na nás hrát.
Potom jsme dali Jirkou Poděbradským gól
a zaslouženě vyhráli!“

Připravil Petr Přibík

14. kolo Gambrinus ligy, 31. října 2010
FC Hradec Králové – SK Sigma Olomouc
1:0 (0:0)
Branka: 79. Poděbradský.
Rozhodčí: Franěk, Pospíšil, Lakomý. ŽK:
Dreksa, Vepřek – Chleboun. Diváci: 4625.
FC HK: Hanuš – Wozniak, Chleboun, Há-

jovský – Fischer, Pávek, Janoušek, Podě-
bradský – Pilař (83. Rezek), Pokorný (90.
Kocourek), Dvořák (64. Černý).
Olomouc: Drobisz – Kalas (79. Ordoš),
Dreksa, Škerle, Vepřek – Bajer, Hořava, Ja-
notka – Petr (66. Šultes), Navrátil, Hubník
(86. Přikryl).

Gól 09 Slovácko:Sestava 1  16.11.2010  10:14  Stránka 5



OHLÉDNUTÍ ZA MINULÝMI ZÁPASY
15. kolo: FC Slovan Liberec – FC Hradec Král. 3:0 (0:0)

K dalšímu utkání na hřiště soupeře zajíž-
děli hradečtí fotbalisté do Liberce. V 1.
poločase se domácí neprosadili a per-
fektní hradecká defenzíva slavila úspěch.
Po změně stran Liberec tlak stupňoval
a v 62. minutě Štajner křižnou střelou
vstřelil první branku zápasu. Hradec ote-
vřel hru a snažil se vyrovnat, ale byl to
opět Štajner, který svým druhým gólem
po samostatné akci zvýšil náskok domá-
cích. Na konečných 3:0 upravil v poslední
minutě Kerič. Východočeši v Liberci ne-
zklamali, více jak hodinu drželi čisté
konto! Naopak velkou ostudou bylo cho-
vání některých hradeckých fanoušků!

Václav Kotal: „Věděli jsme,
že nás nečeká jednoduché
utkání, Liberci po vítězství na
Slovácku narostlo sebevě-
domí. Bohužel o výsledku
utkání rozhodly naše fatální
chyby a kvalita Jirky Štaj-

nera, který ty chyby dokázal potrestat!“
Radim Wozniak: „Liberec
vyhrál zaslouženě, hrál ne-
ustále v pohybu a hodně nás
presoval. Když už jsme pře-
konali hodinu domácího
náporu, tak jsme udělali zby-
tečnou chybu v obraně a in-

kasovali. Vzápětí jsme dostali další branku
a to se pak proti dobře hrajícímu soupeři
těžko otáčí! Škoda, že jsme nehráli po celý
zápas tak, jako těch posledních 20 minut!“

Jiří Janoušek: „První půlho-
dina byla z naší strany úplně
špatná, byli jsme pod ne-
ustálým tlakem a nic jsme si
nevypracovali. Pak jsme se
začali zotavovat, měli jsme
dvě slibné šance z brejků. Ze

začátku druhé půle jsme se zase dostali pod
tlak a Štajner nám dal gól. Jen co jsme hru
vyrovnali, přidal Štajner i druhý gól. Po něm
jsme konečně začali hrát nebo spíš domácí
opustili svoji hru a bránili. Měli jsme náznaky
šancí, ale žádnou loženku. Nakonec ještě
skóroval Kerič na 3:0. Asi zasloužený výsle-
dek.“

Vojtěch Štěpán: „Na za-
čátku zápasu na nás Liberec
vlétl, ale nápor jsme přežili.
Od dvacáté minuty jsme se
začali dostávat do hry a měli
jsme několik nebezpečných
situací před brankou domá-

cích. Začali jsme hrát to, co jsme měli hrát.
Ve druhém poločase jsme opět začali trošku
pasivně, ale Liberec jsme do velkého tlaku
nepustili. Potom jsme se ve vápně nechali
hloupě obejít Štajnerem a tím to vše začalo.
Domácí se dostali do vedení, my jsme začali
hrát ve snaze vyrovnat, ale Liberec vstřelil
po deseti minutách z protiútoku druhý gól.
Výsledek je krutý, i když v utkání byly fáze,
kdy jsme nehráli dobře. Ale byly tam i části,
kdy jsme nehráli úplně špatně, abychom
v Liberci prohráli 3:0.“

Připravil Petr Přibík

15. kolo Gambrinus ligy, 6. listopadu 2010
Slovan Liberec – FC Hradec Král. 3:0 (0:0)
Branky: 63. a 75. Štajner, 88. Kerič.
Rozhodčí: Mikel – Gallo, Santarius.
ŽK: Holeňák, Breznaník – Hanuš.
Diváci: 4530.
Liberec: Bičík – Gebre Selassie, Kelič, Ho-

leňák, Fleišman – Štajner, Bosančič (79.
Vácha), Gecov, Breznaník (87. Papoušek) –
Nezmar, Kerič (89. Vulin).
FC HK: Hanuš – Wozniak, Chleboun, Kasá-
lek – Fischer, Janoušek (78. Dvořák), Pávek,
Poděbradský – Kocourek (68. Černý), Po-
korný, Štěpán (58. Pilař).

Gól 09 Slovácko:Sestava 1  16.11.2010  10:14  Stránka 6



OHLÉDNUTÍ ZA MINULÝMI ZÁPASY
16. kolo: Bohemians 1905 – FC Hradec Král. 1:0 (0:0)

K dalšímu utkání na hřiště soupeře zajíž-
děli hradečtí fotbalisté do Prahy. Na nád-
herném stadionu v Edenu se utkali
s Bohemians 1905. Hradeckým fotbalis-
tům se od začátku dařila kombinace
a svého soupeře přehrávali. Důrazná ob-
rana Bohemky v čele s výborným branká-
řem Sňozíkem však Východočechy do
velké šance nepustila. Hostující útočníci
dobývali branku domácích, ale gól ne-
vstřelili. Po hodině hry vstřelil domácí
Škoda hlavou vítěznou branku. Čtvrt ho-
diny před koncem utkání byl vyloučen do-
mácí útočník Hartig, ale ani následnou
přesilovku hosté nevyužili.

Václav Kotal: „Věděli jsme,
že nás na Bohemce vzhle-
dem k jejich agresivní hře
nečeká nic jednoduchého.
Přesto si myslím, že jsme se
s jejich tvrdostí dokázali vy-
pořádat velmi dobře. Bohu-

žel jsme nedokázali realizovat některou
z těch mnoha šancí nebo střeleckých příle-
žitostí, které jsme si vytvořili. Bohemce se
povedlo zakončit z kvalitního centru dobrým
náběhem a to rozhodlo o vítězství domá-
cích.“

Jiří Lindr: „Bohužel se nám
nepodařilo z Edenu přivézt
žádný bod. Navázali jsme na
tradici, že se nám s Bohem-
kou dlouhodobě nedaří.
V utkání jsme byli v poli lepší,
ale efekt, co se týká vstřelení

gólu, se nedostavil. Myslím si, že především
po vyloučení Hartiga za stavu 1:0 jsme měli
velký tlak a spoustu centrů do vápna. Ne-
dokázali jsme naše šance přetavit v gól a tak
jsme odjeli s prázdnou. Což nás hodně mrzí,
protože to byl souboj s přímým konkuren-
tem v tabulce. Vítězstvím se Bohemka do-
stala před nás a zápas se Slováckem bude
o to důležitější. “

Jakub Chleboun: „Tento
zápas se mně hodnotí velmi
těžko, protože jsme měli celé
utkání územní převahu a vy-
pracovali jsme si nespočet
šancí. Bohužel jsme v kon-
covce pořád jaloví a chybí

nám klid v zakončení. A když nedáme gól,
tak se vyhrát nedá! Bohemka měla dvě pří-
ležitosti a z jedné nás potrestala, což nás
hodně mrzí. Situaci jsme si hodně zkompli-
kovali. Musíme za každou cenu v neděli vy-
hrát se Slováckem, abychom měli alespoň
dvacet bodů a relativní klid na jarní část sou-
těže!“

Tomáš Rezek: „Máme prob-
lém vstřelit gól a tak nemů-
žeme pomýšlet na bodový
zisk! Bohužel jsme neuhlídali
Škodu, který je velice dobrý
hlavičkář. V závěru utkání,
kdy Bohemka hrála o deseti,

jsme si vypracovali veliký tlak, ale branku
jsme netrefili. Porážka nás moc mrzí a mu-
síme na proměňování šancí zapracovat. Se
Slováckem dát gól a získat tři body!“

Připravil Petr Přibík

16. kolo Gambrinus ligy, 14. listopadu 2010
Bohemians 1905 – FC Hradec Kr. 1:0 (0:0)
Branka: 65 Škoda. Rozhodčí: Adámek –
Wilczek, Szarowski. ŽK: Trubila, Cseh, Har-
tig – Hájovský, Kocourek ČK: Hartig, Di-
váků: 3960
Bohemians 1905: Sňozík – Trubila (54. M.

Nešpor, 69. Ibragiov), Nikl, Lukáš, Cseh –
Štohanzl (90. Jindřišek), D. Nešpor, Držík,
Moravec – Škoda, Hartig
FC HK: Lindr – Pávek, Wozniak, Chleboun,
Fischer – Štěpán (69. Dvořák), Rezek, Há-
jovský (69. Kasálek), Poděbradský (84. Ko-
courek) – Pilař, Černý

Gól 09 Slovácko:Sestava 1  16.11.2010  10:14  Stránka 7



FOTOREPORTÁŽ LUBOMÍRA DOUDĚRY
16. kolo: Bohemians 1905 – FC Hradec Král. 1:0 (0:0)

Gól 09 Slovácko:Sestava 1  16.11.2010  10:14  Stránka 8



B-MUŽSTVO, 15. KOLO
Tabulka Divize C, tabulka 1.ligy staršího dorostu

1. FC Hradec Králové 15 9 3 3 31:17 30 6
2. SK Slavia Praha 15 9 2 4 43:20 29 5
3. AC Sparta Praha 15 8 4 3 35:24 28 7
4. FC Zbrojovka Brno 15 7 4 4 24:21 25 4
5. FK Teplice 15 6 6 3 33:28 24 3
6. FK Pardubice 15 7 3 5 21:16 24 0
7. FC Baník Ostrava 15 7 3 5 24:25 24 0
8. FC Vysočina Jihlava 15 7 1 7 27:27 22 -2
9. SK Sigma Olomouc 15 6 3 6 31:24 21 -3

10. Slezský FC Opava 15 6 3 6 21:23 21 0
11. FC Viktoria Plzeň 15 4 7 4 28:26 19 -2
12. FC Tescoma Zlín 15 5 4 6 17:23 19 -5
13. 1.FC Slovácko 15 5 3 7 21:32 18 -3
14. České Budějovice 15 4 2 9 20:31 14 -7
15. FK Mladá Boleslav 15 2 5 8 21:36 11 -13
16. FK Baník Most 15 0 3 12 14:38 3 -18

Tabulka 1. ligy staršího dorostu, sezóna 2010/2011, po 15. kole

15. kolo Divize C, 16. 11. 2010: FC Hradec Králové – FK Kolín 0:1 (0:1)
Sestava: Koubek – Černý, Jandík, Němeček, Zelený – Chromek, Lacina, Schwarz (66.
Hečko), Veselka – Voltr (46. Kábrt), Hubička (75. Hofman).

Zdeněk Urban, vedoucí mužstva: "K našemu poslednímu podzimnímu utkání jsme na-
stoupili za krásného slunečního počasí na hřišti Nového Hradce odhodláni bodovat a tak si
udržet kontakt s čelem tabulky, ale bohužel jsme opět obdrželi velmi laciný gól ve 13 minutě
a do konce utkání se nám nepodařilo zápas obrátit v náš prospěch, protože jsme za celé
utkání vystřelili na branku 3x. Soupeř si za svoji hru odváží 3 body právem."

1. FK OEZ Letohrad 15 9 2 4 29:13 29 5
2. FK Kolín 15 8 5 2 25:11 29 5
3. FC Velim 15 9 2 4 21:21 29 8
4. AFK Chrudim 15 8 2 5 27:16 26 2
5. SK Horní Měcholupy 15 8 2 5 20:15 26 5
6. FK Náchod 15 7 4 4 24:13 25 4
7. Dvůr Králové 15 7 4 4 29:19 25 1
8. FC Hradec Králové B 15 6 6 3 27:16 24 3
9. 1. FK Nová Paka 15 6 3 6 18:25 21 -3

10. Jiskra Ústí n.Orlicí 15 6 2 7 20:18 20 -1
11. FK Pěnčín-Turnov 15 5 3 7 18:28 18 -6
12. FK AS Pardubice 15 5 2 8 22:25 17 -4
13. FK Trutnov 15 5 0 10 26:31 15 -6
14. RMSK Nový Bydžov 15 4 3 8 15:25 15 -6
15. SK Semily 15 3 3 9 21:36 12 -12
16. SK Jičín 15 2 1 12 6:36 7 -17

Tabulka Divize C, sezóna 2010/2011, po 15. kole

Gól 09 Slovácko:Sestava 1  16.11.2010  10:14  Stránka 9



A dorost (U-19) 1. liga: FC Zbrojovka Brno – FC Hradec Králové 0:1 (0:1)
Branka: Hodas. Sestava: Knobloch – Krolop, Novák, Hock, Štěpán – Ptáček (58. Doležal),
Kopáč, Dvořák, Tichý – Hofman (63. Petrášek), Hodas (81. Trnka)

Luboš Prokopec, trenér: „V prvním poločase jsme podali výborný výkon, škoda jen, že
jsme zbrkle řešili finální fázi a nedokázali přidat druhý gól. Ve druhém poločase se obraz hry
změnil a soupeř si vytvořil převahu. My jsme však koncentrovaně a dobře bránili a těsné ví-
tězství udrželi. Pochvalu zaslouží všichni hráči.“

B dorost (U-18) ČLSD: SK Kladno – FC Hradec Králové 3:2 (1:2)
Branky: Bláha, Bodlák. Sestava: Vízek – Ježek (45. Vejchoda), Holeš, Furda, Krčál – Hegr,
Hloušek, Bodlák, Jukl – Petráček (58. Kovář), Bláha (88. Ravlyk)

Miloš Mejtský, trenér: „Za toto utkání jsme si rozhodně nezasloužili ani bod, na naši hru se
nedalo koukat a soupeř zaslouženě vyhrál – je však naší chybou, že zápas pokazíme až
takhle na konci.“

C dorost (U-17) 1. liga MD: FC Zbrojovka Brno – FC Hradec Králové 1:1 (1:1)
Branka: Holubec. Sestava: Zavřel – Štěpán,Langr M., Holubec, Žahourek (50. Kopřiva) –
Hrubý, Brabec, Pago, Bönisch – Týfa (60. Drozd), Cvejn

Michal Stříž, trenér: „K zápasu jsme odjížděli v oslabené sestavě, kdy se nám rozpadl
střed obrany z důvodu nemoci a zranění. Přesto jsme podali velice dobrý výkon, hráči bo-
jovali tak, jak bych si to představoval hlavně v domácích zápasech. Ve druhém poločase
jsme sahali dokonce po vítězství, když jsme nastřelili tyčku a zahodili několik dobrých pří-
ležitostí. Tímto výkonem a výsledkem jsme si trochu napravili reputaci před zimní pře-
stávkou.“

D dorost (U-16) ČLMD: SK Kladno – FC Hradec Králové 3:2 (2:1)

A žáci (U-15) ČLSŽ: FK Mladá Boleslav – FC Hradec Králové 0:4 (0:1)
Branky: Zbudil 2, Pelikán, Korčák. Sestava: Ordelt – Fenz (59. Vyšehrad), Hrabar, Václavek,
Pelikán – Kučera (52. Bárta), Breda (24. Šejvl, 55. Breda), Zorvan (50. Kočnar), Zdržálek (61.
Kučera) – Zbudil (65. Káža), Káža (43. Korčák

Petr Huf, trenér: "V posledním mistrovském utkání podzimu jsme zaslouženě zvítězili
v Mladé Boleslavi. V 1. půli jsme postupně získávali půdu pod nohama a dostávali se do
brankových příležitostí, které nebyly dotaženy do gólu. Až ve 30. minutě po krásné kombi-
naci jsme vstřelili 1. branku utkání. Ve 2. půli jsme zpřesnili hru po zemi, finální příhru a po-
stupně vstřelili další branky. Byli jsme velmi efektivní před brankou soupeře. Gratulujeme
klukům k vítězství."

MLÁDEŽNICKÁ KOPANÁ
Dorosty, žáci

Gól 09 Slovácko:Sestava 1  16.11.2010  10:14  Stránka 10



C žáci (U-13) ČLMŽ: FK Mladá Boleslav – FC Hradec Králové 1:2 (0:0)
Branky: Chocholatý, Spěvák. Sestava: Ikizgul – Jandera (42. Chocholatý, 52. Spěvák), Krej-
číř, Vápeník (31. Čech), Zezula – Holubec, Kavka, Hašek (31. Křížek), Chocholatý (31. Kváš)
– Jukl (31. Trávníček), Spěvák (31. Breda)

Jiří Zeman, trenér: "V posledním mistrovském utkání podzimu jsme zavítali do Mladé Bo-
leslavi. První půle byla velmi vyrovnaná, zakryli jsme velké množství míčů na útočné polo-
vině soupeře, vytvořili jsme si 3 nebezpečné příležitosti, proti 2 příležitostem soupeře po
našich nevynucených chybách. Druhá půle byla z naší strany velmi disciplinovaná a bo-
jovná, vstřelili jsme pěkné 2 branky a zaslouženě zvítězili. Gratulujeme klukům k vítězství."

E žáci (U-11) Přátelsky: FKM Úpa – FC Hradec Králové 4:5 (2:3)
Branky: Peřina 2, Samko, Zahradníček, Sokol. Sestava: Douděra – Mates, Hůlka, Zapletal,
Voženílek, Mach, Prchlík – Samko, Havrda, Sokol, Peřina, Slavík, Horák, Hrubý, Zahradníček

Ondřej Trojna: „Po delší pauze jsme sehráli přípravné utkání pod širým nebem, tentokrát
jsme zavítali na umělou trávu do Trutnova.“

MLÁDEŽNICKÁ KOPANÁ
Žáci

Staň se fotbalistou FC Hradec Králové
Chceš hrát za nejlepší tým v regionu a nevíš jak na to? Zavolej šéftrenérům!

FOTBALOVÝ KLUB FC HRADEC KRÁLOVÉ PRO DOPLNĚNÍ SVÝCH DRUŽSTEV
PŘÍPRAVEK HLEDÁ NOVÉ FOTBALOVÉ TALENTY ROČNÍKU 2002–2005.

RÁDI MEZI SEBOU PŘIVÍTÁME VŠECHNY ZÁJEMCE O ČERNOBÍLÝ DRES.

Informace: Ing. Vohralík Petr – 603 318 713, Ladislav Matras – 773 800 385

Gól 09 Slovácko:Sestava 1  16.11.2010  10:14  Stránka 11



Realizační tým: Kotal Václav – trenér, Michal Šmarda, Matějka Pavel – asistenti, Podhaj-
ský Karel – ved. mužstva, Šopák Stanislav, MUDr. a Neumann Jiří, MUDr. – lékaři, Tajzler
Jaroslav – masér, Svobodová Marie – kustod.

Management klubu: Ing. Richard Jukl – generální ředitel, Ladislav Škorpil – sportovní mana-
žer, Martin Černík – sekretář, Vlasta Zákoucká – ekonom, Milan Šedivý – marketing.

Představenstvo klubu: JUDr. Pavel Staněk – předseda, Ing. Richard Jukl – místopředseda,
Nader Safari, Ing. Jiří Seidler, Ing. Milan Přibyl – členové.

Dozorčí rada: MUDr. Jan Michálek – předseda, Ing. Jiří Pavlíček, Ing. Rostislav Jireš – členové.

BRANKÁŘI

OBRÁNCI

NĚMEČEK Pavel
12. 1. 1982

183 cm, 76 kg

3
CHLEBOUN Jakub

24. 3. 1985
194 cm, 89 kg

15
PODĚBRADSKÝ Jiří

9. 9. 1982
167 cm, 68 kg

16
KASÁLEK Martin

8. 9. 1980
192 cm, 82 kg

17

JANDÍK Marek
19. 4. 1985

186 cm, 80 kg

23
WOZNIAK Radim

29. 1. 1978
185 cm, 81 kg

25
HÁJOVSKÝ Tomáš

10. 12. 1982
196 cm, 89 kg

27
PÁVEK Michal

13. 2. 1985
185 cm, 75 kg

24

LINDR Jiří
7. 8. 1986

191 cm, 83 kg

20
KOUBEK Tomáš

26. 8. 1992
197 cm, 99 kg

30
HANUŠ Jan
28. 4. 1988

188 cm, 84 kg

1

SOUPISKA FC HRADEC KRÁLOVÉ, a.s.
Gambrinus liga – podzim 2010

Gól 09 Slovácko:Sestava 1  16.11.2010  13:57  Stránka 12



ZÁLOŽNÍCI

Přišli: Pávek – Bohemians 1905, Kocourek –
FK Baumit Jablonec n/N, Štěpán – SK
Sigma Olomouc, Koubek – dorost FC Hra-
dec Králové, Jandík – FK Náchod, Pokorný
– FK Viktoria Žižkov, Hanuš – SK Slavia
Praha, Hájovský (Viktoria Plzeň)
Odešli: Dorotík – SK Hlavice, Nemček – FK
Bodva-Moldava (SK), Přibyl – FK Pardubice,
Šimon – FK Spartak MAS Sezimovo Ústí

KARAL Vlastimil
26. 4. 1983

184 cm, 80 kg

4

POKORNÝ Vladimír
30. 10. 1980

186 cm, 78 kg

19

HOCHMEISTER Radek
6. 9. 1982

190 cm, 78 kg

5
ŠTĚPÁN Vojtěch

8. 6. 1985
178 cm, 68 kg

7
TOMAŠÁK Petr

20. 2. 1986
180 cm, 71 kg

10

ÚTOČNÍCI

PILAŘ Václav
13. 10. 1988

170 cm, 67 kg

6
KOCOUREK Daniel

12. 12. 1986
181 cm, 77 kg

8
ČERNÝ Pavel
28. 1. 1985

185 cm, 87 kg

9

DVOŘÁK Pavel
19. 2. 1989

186 cm, 82 kg

14

REZEK Tomáš
9. 5. 1984

172 cm, 69 kg

22
FISCHER Roman

24. 3. 1983
173 cm, 67 kg

26
JANOUŠEK Jiří

17. 11. 1989
188 cm, 81 kg

13

SOUPISKA FC HRADEC KRÁLOVÉ, a.s.
Gambrinus liga – podzim 2010

Gól 09 Slovácko:Sestava 1  16.11.2010  10:14  Stránka 13



ROZHOVOR
s Marianem Hockem, kapitánem „A“ dorostu FC HK

Dnes jsme si povídali s kapitánem našeho
dorosteneckého týmu Marianem Hockem
(27. 2. 1992, Jablonné n. Orl.), který dovedl
svůj tým k prvnímu místu v dorostenecké 1.
lize, po odehrané podzimní části soutěže.
Jak si Mariane s fotbalem začínal?
Úplné začátky jsem prožil doma v Jablon-
ném. V 11 letech jsem šel hrát do České
Třebové a po půl roce si mě vybral tým FC
Hradci Králové.
Kdo stál u Tvého fotbalového zrodu?
Od začátku mě podporoval otec, sám bý-
valý fotbalista v nižších soutěžích.
Jakého trenéra si zatím nejvíce považuješ?
Vážím si každého trenéra, který mě do sou-
časnosti vedl.
Pod kterým trenérem by sis chtěl jednou za-
hrát?
Sympatický mi je José Mourinho díky svým
výsledkům a Josep Guardiola, který prefe-
ruje atraktivní fotbal.
Když už jsme u takových jmen, Ve kterém
týmu by sis chtěl zahrát?
Určitě by zvítězila Barcelona, díky atraktiv-
nímu fotbalu. Líbí se mi anglická liga.
Jaký máš největší fotbalový zážitek?

Tak na něj ještě asi
čekám, ale letošní
dorostenecká liga je
pro mě jeden velký
zážitek. Vždyť po
podzimu jsme první.
Jaké máš cíle?
Určitě bych se chtěl
pokusit dostat do
A týmu. Je to pouze
na mně, jak budu
pracovat a následně
podávat výkony.
Vedete dorostenec-
kou soutěž. Jaké to
je?
Z pohledu týmu ur-
čitě musíme být spo-

kojeni. Zkraje sezóny se nám herně i vý-
sledkově dařilo, pak přišlo období, kdy se
nám zas moc nedařilo. Ale to asi k doroste-
neckému fotbalu patří. První místo je skvělé.
Z pohledu osobního, paradoxně jsem jako
defensivní hráč vstřelil 3 góly, takže spoko-
jenost.
Jste na půli cesty. Jaký máte cíl pro jaro.
Určitě si nemůžeme dát jiný cíl, než první
místo. Soutěž je rozehraná velmi dobře.
Nyní se musíme co možná nejlépe v zimě
připravit a dotáhnou soutěž do vítězného
konce, tedy titulu.
Bavíte se o tom v kabině?
Ano, díky postavení v tabulce máme ty nej-
vyšší cíle. Táhneme za jeden provaz
a chceme něčeho dosáhnout.
Který zápas z podzimní části soutěže řadíš
nejvýše?
Z pohledu týmu je to zápas s Ostravou, kde
se nám herně velmi dařilo (4:2).
Na který zápas bys naopak nejraději zapom-
něl?
Asi zápasy s týmy ze spodu tabulky. Mladou
Boleslaví, Slováckem a Budějovicemi. Také
poločas na Spartě nám vůbec nevyšel a do-
stali jsme za čtyřicet pět minut tři branky.
Život není jen o fotbale. Co škola, rodina,
děvčata?
Studuji na Obchodní akademii v Hradci Krá-
lové. Nyní mě čeká maturita, kterou chci
úspěšně zvládnout a poté případně na vy-
sokou školu. S učením problém nemám.
A co zmíněná děvčata?
Tak to si myslím, že jsou určitě potřeba
(směje se), ale nesmí se to přehánět. Všeho
s mírou.
Čeho bys chtěl v životě dosáhnout?
V současnosti stavím na první místo fotba-
lový život. Se školou se to nakombinovat dá.
Chtěl bych dosáhnout na smlouva a stát se
profesionálem. Jsem si vědom, že vše je po-
dloženo prací, postupnými krůčky a vše
nejde hned. Vše je také o štěstí.

Gól 09 Slovácko:Sestava 1  16.11.2010  10:14  Stránka 14



PARTNER DNEŠNÍHO ZÁPASU
NOVÁ ZNAČKA DOLLY BLACK

Od minulého týdne u A týmu působí nový
masér Jaroslav Tajzler (5. 3. 1974). Bývalý
hráč VCHZ Pardubice, masér Atlantiku Lázně
Bohdaneč, Zenitu Čáslav a extraligového ho-
kejového týmu HC Moeller Pardubice.
Jardo, vítáme Tě v klubu a přibliž našim fa-
nouškům, jak došlo k navázání spolupráce
mezi Tebou a naším klubem.
Z mé strany byl již zájem
v létě, ale místo volné nebylo.
S klubem jsem byl ovšem
stále v kontaktu. Minulý týden
se mi ozvali zástupci FC Hra-
dec Králové, že se místo uvol-
nilo. Tak jsem nabídku přijal.
Když by ses měl fanouškům
představit? Tvojí sportovní
i masérskou minulost.
Od šesti let jsem hrál fotbal ve
VCHZ Pardubice a dotáhl to
až do druhé celostátní ligy. Ve dvaceti letech
jsem odešel na vojnu do VTJ Karlovy Vary,
kde jsem hrál třetí nejvyšší soutěž. Bohužel
jsem měl ve svých 21 letech úraz s očima,

takže jsem s aktivním sportem musel skon-
čit. Ale u sportu jsem chtěl zůstat, tak jsem
si udělal masérský kurz a prakticky od 22 let
masíruji.
Kde jsi všude jako masér působil?
Začínal jsem v Lázních Bohdaneč, když
Atlantik postoupil do 2. Ligy. Zde jsem strá-

vil tři roky. Poté přišla nabídka
z pardubického hokeje, k je-
jich A týmu do extraligy. Zde
jsem byl pět let. Pak dva roky
v Čáslavi u fotbalu a napo-
sledy opět u hokeje v Chru-
dimi u HC v 1. Lize.
Jaký máš největší zážitek ze
sportovního prostředí?
Určitě zisk mistrovského titulu
s Moellerem Pardubice v roce
2005. To je můj největší úspěch.
Jakou největší sportovní osob-

nost si masíroval?
Určitě hned v mém masérském začátku
v Bohdanči. Zde byl Luboš Kubík, který ten-
krát končil svoji hráčskou kariéru.

Představujeme vám novou konfekční
značku Dolly Black určenou všem, kteří
chtějí být originální a zaujmout, bez rozdílu
věku, pohlaví a náboženského vy-
znání. Kdo je Dolly Black? Je to
skoro úplně normální holka, až na
2 věci: 1. má ovčí hlavu a ještě
k tomu černou a za 2. osobně ji
nikdy nepotkáte. Dolly jsme
značku pojmenovali podle první
klonované ovce na světě a příjmení Black se
nám vzhledem k jejímu vzhledu zdálo ne-
vyhnutelné. To bylo přesně 31. ledna. Byla
neděle a Dolly Black přišla na svět. Oslavy

jejího narození neznaly konce. Během nich
jsme Dolly vymýšleli různé převleky, módní
doplňky, společenské funkce, příbuzenstvo,

tituly, kamarády, styly a role. Ty,
podle nás nejlepší, jsme na-
tiskli na všechno, co nám přišlo
pod ruku. Bylo a je toho hodně
a bude ještě víc.
Aktuální informace a celou na-
bídku značky Dolly Black naj-

dete na www.dollyblack.cz a můžete se
stát i fanouškem Dolly na jejím profilu na Fa-
cebooku. Vánočním dárkem značky Dolly
Black, můžete jenom příjemně překvapit.

ROZHOVOR
s novým masérem FC HK Jaroslavem Tajzlerem

Gól 09 Slovácko:Sestava 1  16.11.2010  10:14  Stránka 15



ROZHOVOR
s novým masérem FC HK Jaroslavem Tajzlerem

Zhruba před měsícem se na webu FC HK
rozjela soutěž o MISS FC Hradec Králové.
První část soutěže již mají děvčata za sebou
a fanoušci znají MISS internet. O samotné
MISS se rozhodne až 2. 12. 2010 na zá-
věrečném večírku FC Hradec Králové,
kam se probojovala děvčata z prvního až
pátého místa. Zde zvolí MISS partneři
a hráči FC Hradec Králové přímou volbou.
My vám dnes představujeme MISS internet
2010 slečnu Leonu Kvasničkovou, která se
v internetovém hlasování umístila na 1. místě.

Celkové pořadí a získané hlasy v interne-
tovém hlasování o Miss FC Hradec Krá-
lové:
1. Kvasničková Leona ..........................1942
2. Marvanová Kateřina .........................1910
3. Paštová Lenka....................................903
4. Větvičková Tereza...............................869
5.–6. Kozová Adéla................................455
5.–6. Žumárová Katarína .......................455
7. Vejrychová Denisa..............................292
8. Hyršlová Kateřina ...............................139
9. Burgerová Milena...............................111

Leona Kvasničková, 11. 9. 1991, 164 cm, 54 kg, studentka, bydliště – Hradec Králové
Vztah k FC Hradec Králové: Velmi dobrý=) Klub FC HK nás zve na každé kolo vůči

vystoupení = CHEEKY CHEERKY
Záliby: Tanec, kreslení, cestování, nakupování, zvířata
Sportovní záliby: Cheerleaders, jízda na kole, turistika, fotbal,sofball

a další sportovní vyžítí
Proč jsem se přihlásila do soutěže: Život je o zkouškách a tohle je jedna z nich.
Co přeji hradeckým fotbalistům: Chci jim popřát hodně úspěchu v dalších utkání a dou-

fám, že postoupí, co nejdále. Věřím jim.
Jak jste se o soutěži dozvěděla a jak jste se přihlásila?
Naše skupina ,,Cheerky Cheerky" vystupuje na domácích utkáních a byly jsme pozvány i do
této soutěže. Trenérka nám oznámila příležitost zůčastnit se, tak jsem do toho šla ☺
Jak soutěž vnímáte?
Je to dobrý nápad. Přiláká to ještě více lidí a návštěvnost těchto stránek se zvýší.
Prvním místem jste se probojovala do finále o MISS FC HK pro rok 2010, které proběhne
2. 12. 2010 na večírku FC Hradec Králové. Jak se na těšíte?
Musím přiznat, že se moc těším. Jsem zvědavá, jak celý finálový večer bude probíhat a jsem
ráda, že mám možnost zůčastnit se.

„Miss internet“ 2010 se stala Leona Kvasničková

Sledoval si hradecké Votroky v prvoligové
pouti?
Sleduji, to je jasné. Mile mě překvapili, jak
atraktivní fotbal hrají. Osobně jsem byl na
dvou domácích zápasech. Jejich, nyní již
naše výkony jsou velmi slušné.
Znáš se s někým z kabiny?
S Danielem Kocourkem jsem byl v Zenitu
Čáslav a z Pardubic znám Pavla Němečka.

A co trenéři?
S Michalem Šmardou se znám přes jeho
otce a s trenérek Kotalem se teprve sezna-
muji. Myslím si, že všechno budě v pohodě.
Co přeješ našemu týmu do budoucna?
Samozřejmě, abychom hráli pěkný, atrak-
tivní fotbal. Dále klidný střed tabulky a ať
jsou všichni hráči zdraví a v pořádku.
Děkujeme za rozhovor.

Gól 09 Slovácko:Sestava 1  16.11.2010  13:57  Stránka 16



Gól 09 Slovácko:Sestava 1  16.11.2010  10:14  Stránka 17



JAK TO BYLO NAPOSLEDY
31. 7. 2010: 1.FC Slovácko – FC Hradec Králové 2:1

Ve 3. kole Hradec Králové přijel na horkou
půdu Slovácka. Černobílí nastoupili téměř
v totožné sestavě jako v minulých zápasech.
Novou tváří v sestavě byl Daniel Kocourek
a pro změnu chyběl Michal Pávek.
Před šestitisícovou návštěvou se hrál hned
od úvodního hvizdu svižný fotbal. Domácí
mohli jít v 1. minutě do vedení, kdy měl slo-
vácký záložník Fujerík obrovskou příležitost
ke skórování. Lindr stál na svém místě a míč
za svá záda nepustil. K další šanc museli di-
váci čekat až do 30. minuty. Wozniak se ne-
chal obrat o míč Fujeríkem a ten zpětnou
přihrávkou našel osamoceného Švancaru,
který jen přestřelil Lindrovu bránu. Uběhlo
pět minut a Švancara znovu úřadoval. Našel
nadýchaným centrem nabíhajícího On-
dřejku který z pěti metrů přestřelil Lindrovu
bránu. Ve 41. minutě zahrozil opět Ondřejka
hlavou, ale jen do připravené náruče gól-
mana Lindra. Ve 43. minutě propukla gólová
radost domácích. Přizemní centr Fujerika
prodlužoval patičkou Švancara. Do dráhy
míče vběhl hostující Vlastimil Karal, od kte-
rého se míč odrazil za Lindrova záda. 1:0.
Ve druhém poločase uběhlo jen šest minut
a Švancara vybojoval míč na brankové čáře
odcentroval do pokutového území a On-
dřejka napálil míč do šibenice Hradecké
branky. 2:0. Pak opět Švancara našel cen-
trem Fujerika, který sklepl míč ke zcela vol-
nému Kunclovi, kterého vychytal Lindr.
Běžela 66. minuta a přišla další šance Slo-
vácka. Švancara již poněkolikáté dnes našel
svého kolegu z útoku přesným centrem, na

který nedosáhl Kasálek, domácí útočník si
míč zpracoval a obloučkem překonal Lindra,
kterého zachránil jeho spoluhráč který míč
vykopával z prázdné brány. Domácí byli lep-
ším a aktivnějším týmem na hrací ploše.
Švancara přesprintoval celé hřiště a přiťukl
míč Volešákovi, který mohl posunout míč
ještě na zcela volného Kordulu, ale rozhodl
se pro střelu, která mířila nad bránu Lindra.
Hradec se přesto nevzdal a dál bojoval.
V 77. minutě se také gólově dočkal. Centro-
vaný míč za Filipkova záda hlavou usměrnil
žolík trenéra Kotala Pavel Dvořák. 2:1.Od to-
hoto okamžiku byli domácí jako opaření
a hradečtí převzali iniciativu. Na hodinách
chybělo pouze pět minut a mohlo být vyrov-
náno. Střídající Dvořák se dostal po centru
k hlavičce a míč směřoval do šibenice, ale
Filipko vytáhl z rukávu fantastický zákrok
a míč vytěsnil na roh. Hradec měl i nadále
tlak, bohužel, si však již další šance nevy-
pracoval. Pouze Jirka Lindr se pasoval do
role nejtrestanějšího hráče týmu, jelikož ob-
držel za protesty žlutou kartu.
Branky: 43. Karal (vlastní), 51. Fujerík – 75.
Dvořák. Rozhodčí: Zelinka, Filípek, Marek.
ŽK: Kordula – Lindr
1. FC Slovácko: Filipko – Reinberk, Mezlík,
Košút, Kuncl – Kordula, Valenta V.,Volešák,
Fujerik (77. Valenta) – Švancara (83. Hlůpik),
Ondřejka
FC HK Lindr – Chleboun (56. Kasálek), Po-
děbradský (62. Dvořák), Wozniak – Karal,
Hochmeister, Fischer, Černý – Pilař, Rezek
(78. Tomašák), Kocourek

Gól 09 Slovácko:Sestava 1  16.11.2010  10:14  Stránka 18



ABECEDA
Tomáše Koubka

A Auto – věc, která usnadňuje člověku
život. Já zatím auto nevlastním, protože
si teprve dělám řidičský průkaz.

B Balón – věc se kterou jsem vyrostl a sna-
žím se ji nepustit při hře za svá záda.

C Centrifuga – tak jako na ní si občas při-
padám při bagu se starými mazáky
v A týmu.

D Domov – vytváří nám pocit bezpečí
a spokojenosti.

E Elektrika – bez ní by náš svět vůbec ne-
fungoval.

F Fyzika – jelikož stále studuji (3. ročník
Soukromé obchodní akademie), fyziku
mám jako předmět – neoblíbený.

G Gól – abychom mohli dát alespoň jeden
gól, nadře se na to celý tým.

H Hokej – můj druhý nejoblíbenější sport.
Na prvním místě je samozřejmě fotbal.
V Extralize hokeje se mi líbí hlavně
Eaton Pardubice.

CH Chuť – často mě zrazuje při vybírání
dobrého a hlavně zdravého jídla.

I Inzaghi Filipo – známý sniper z AC Milán.
J Jaro – doufám, že to následující bude

pro náš klub úspěšné a i po něm zůsta-
neme v Gambrinus lize.

K Kotrmelec – častá obratnostní doved-
nost gólmanů na všechny způsoby.
S Karlem Podhajským jich během bran-
kářského tréninku udělám desítky.

L Léto – nejoblíbenější roční období. Nyní
je sice za námi, ale již se těším na to
další.

M Mamka – osoba, která mě vychovala
a je mi i dnes podporou.

N Noviny – každý den se chci dozvědět,
co je nového ve sportu, tak si je koupím.

O Ostřetín – místo mého bydliště a po-
čátky mé fotbalové kariéry.

P Pokora – každý člověk by měl mít úctu
ke starším, stejně jako já.

Q ☺

R Roman – jméno mého otce, který mě
přivedl k fotbalu a má největší zásluhu
na mých začátcích.

S Strava – hodně důležitá součást fotba-
lového života.

T Tereza – jméno mé přítelkyně. Jsme
sice spolu teprve krátce, ale ve všech
směrech si zatím vyhovujeme.

U Uklid – činnost, kterou rád nedělám, ale
pořádek musí být ☺

V Váha – něco, co si musím sakra hlídat.
Spíš by u mě měla jít směrem dolů ☺

X Xavi – mozek týmu FC Barcelona
a jeden z nejkreativnějších hráčů světa.

Y ☺

Z Zubař – tak k tomuto lékaři nerad cho-
dím a prožil jsem si na zubařském
křesle pár bolestivých chvil.

10 LET FAN-KLUBU VOTROCI 2000
Dne 9. října 2010 se "dožil" náš fan-klub Votroci 2000
deseti let existence, proto se výbor rozhodl uspořádat

OSLAVU TOHOTO VÝROČÍ.

Akce se koná v pátek 10. prosince od 18 hodin v restauraci
Černý kůň na Malém náměstí.

Všichni členové fan-klubu jsou tímto srdečně zváni!

Gól 09 Slovácko:Sestava 1  16.11.2010  10:14  Stránka 19



Tomáš KOUBEK
*26. 8. 1992, 197 cm, 99 kg

Gól 09 Slovácko:Sestava 1  16.11.2010  10:14  Stránka 20



Gól 09 Slovácko:Sestava 1  16.11.2010  10:14  Stránka 21



ROZLOSOVÁNÍ A VÝSLEDKY
Gambrinus liga – podzim 2010

1. kolo (17. 7. 2010)
Hradec Kr. – Sparta 2:1
Bohem. 1905 – Slavia 1:1
Slovácko – Teplice 3:0
Plzeň – Olomouc 2:2
České Buděj. – Liberec 0:0
Ústí n.L. – Ml. Boleslav 0:2
Jablonec – Brno 1:0
Příbram – Ostrava 0:0

2. kolo (24. 7. 2010)
Hradec Kr. – Bohem. 1905 1:1
Ostrava – Slavia 1:1
Brno – Ústí n.L. 1:3
Ml. Boleslav – České Buděj. 1:1
Olomouc – Jablonec 4:1
Teplice – Příbram 1:2
Liberec – Plzeň 2:3
Sparta – Slovácko 2:1

3. kolo (31. 7. 2010)
Slovácko – Hradec Kr. 2:1
Plzeň – Bohem. 1905 2:1
České Buděj. – Sparta 1:0
Ústí n.L. – Liberec 0:0
Jablonec – Teplice 1:1
Příbram – Olomouc 0:0
Slavia – Ml. Boleslav 1:0
Ostrava – Brno 3:0

4. kolo (07. 8. 2010)
Hradec Kr. – Plzeň 0:3
Bohem. 1905 – Slovácko 1:0
Brno – Slavia 2:3
Ml. Boleslav – Příbram 3:0
Olomouc – Ústí n.L. 3:0
Teplice – České Buděj. 1:1
Liberec – Jablonec 1:1
Sparta – Ostrava 4:0

5. kolo (14. 8. 2010)
Plzeň – Slovácko 3:0
České Buděj. – Hradec Kr. 0:0
Ústí n.L. – Teplice
Jablonec – Bohem. 1905 3:1
Příbram – Sparta 0:1
Slavia – Liberec 1:3
Ostrava – Olomouc 1:2
Brno – Ml. Boleslav

6. kolo (21. 8. 2010)
Hradec Kr. – Jablonec 1:0
Bohem. 1905 – Č. Buděj. 2:2
Slovácko – Ústí n.L. 1:1
Ml. Boleslav – Ostrava 1:0
Olomouc – Brno 3:0
Teplice – Slavia 2:1
Liberec – Příbram 0:0
Sparta – Plzeň 0:1

7. kolo (28. 8. 2010)
České Buděj. – Plzeň 0:3
Ústí n.L. – Bohem. 1905 1:0
Jablonec – Slovácko 3:0
Příbram – Hradec Kr. 1:0
Slavia – Olomouc 1:1
Ostrava – Teplice 0:1
Brno – Sparta 0:5
Ml. Boleslav – Liberec 3:1

8. kolo (11. 9. 2010)
Hradec Kr. – Slavia 0:0
Bohem. 1905 – Příbram 1:0
Slovácko – České Buděj. 2:0
Plzeň – Ústí n.L. 7:0
Olomouc – Ml. Boleslav 0:0
Teplice – Brno 1:2
Liberec – Ostrava 4:1
Sparta – Jablonec 1:0

9. kolo (18. 9. 2010)
Ústí n.L. – České Buděj. 1:1
Jablonec – Plzeň 1:2
Příbram – Slovácko 0:1
Slavia – Sparta 1:2
Ostrava – Hradec Kr. 1:0
Brno – Bohem. 1905 1:0
Ml. Boleslav – Teplice 3:3
Olomouc – Liberec 4:0

10. kolo (25. 9. 2010)
Hradec Kr. – Ústí n.L. 3:3
Bohem. 1905 – Ostrava 1:1
Slovácko – Slavia 3:0
Plzeň – Příbram 2:1
České Buděj. – Jablonec 2:1
Teplice – Olomouc 1:0
Liberec – Brno 3:1
Sparta – Ml. Boleslav 1:1

11. kolo (02. 10. 2010)
Jablonec – Ústí n.L.
Příbram – České Buděj. 2:0
Slavia – Plzeň 0:1
Ostrava – Slovácko 2:1
Brno – Hradec Kr. 0:1
Ml. Boleslav – Boh. 1905 3:2
Olomouc – Sparta 0:1
Teplice – Liberec 1:0

12. kolo (16. 10. 2010)
Hradec Kr. – Ml. Boleslav 0:0
Bohem. 1905 – Liberec 3:1
Slovácko – Olomouc 0:2
Plzeň – Brno 4:1
České Buděj. – Ostrava 2:1
Ústí n.L. – Slavia 1:1
Jablonec – Příbram 5:1
Sparta – Teplice 0:2

13. kolo (23. 10. 2010)
Příbram – Ústí n.L. 0:0
Slavia – České Buděj. 4:0
Ostrava – Jablonec 1:3
Brno – Slovácko 7:0
Ml. Boleslav – Plzeň 4:3
Olomouc – Bohem. 1905 3:1
Teplice – Hradec Kr. 2:1
Liberec – Sparta 1:2

14. kolo (30. 10. 2010)
Hradec Kr. – Olomouc 1:0
Bohem. 1905 – Sparta 0:1
Slovácko – Liberec 0:1
Plzeň – Teplice 4:2
České Buděj. – Brno 1:0
Ústí n.L. – Ostrava 0:4
Jablonec – Ml. Boleslav 1:1
Příbram – Slavia 1:1

15. kolo (6. 11. 2010)
Slavia – Jablonec 0:3
Ostrava – Plzeň 0:2
Brno – Příbram 0:1
Ml. Boleslav – Slovácko 2:3
Olomouc – České Buděj. 5:1
Teplice – Bohem. 1905 0:2
Liberec – Hradec Kr. 3:0
Sparta – Ústí n.L. 4:1

Gól 09 Slovácko:Sestava 1  16.11.2010  10:14  Stránka 22



Gól 09 Slovácko:Sestava 1  16.11.2010  10:14  Stránka 23



ČERNOBÍLÝ GÓL – programový bulletin pro domácí utkání FC Hradec Králové v soutěžním ročníku 2010/2011
Gambrinus ligy. Cena 10,-Kč. Obsah – marketing FC HK – Milan Šedivý. Náklad: 600 ks. Vydává FC Hradec
Králové, Všesportovní stadion, 500 09 Hradec Králové. Neprošlo jazykovou úpravou. Grafický návrh M.C.O.M.,
spol. s. r. o., Lukáš Taneček. Sazba: Jiří Procházka (603 446 774, jpahk@tiscali.cz). Tisk: UNIPRINT, s.r.o.,
Zbuzany 1584, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, www.uniprint.cz

90.5 FM •95.3 FM •96.5 FM

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI KLUBU FC HRADEC KRÁLOVÉ

Votroci používají ručníky

Objednávky na telefonech 495 407 639 a 777 644 847

Gól 09 Slovácko:Sestava 1  16.11.2010  10:14  Stránka 24


